
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 
Číslo smlouvy VUT: 24931/2023/01 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

LANIK s.r.o. 

 Sídlem:  Chrudichromská 2376/17, 680 01 Boskovice 
IČ:  28470991 
DIČ:  CZ28470991 
Bankovní spojení:  účet č. 315646631/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 
Zastoupená:  Ing. Igorem Láníkem st., jednatelem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce/řešitel: Ing. Boris Láník 
dále též jako „příjemce“ 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

 Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:  00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ:  CZ00216305 
Bankovní spojení:  účet č. 19-5121640277/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 
Zastoupené:  doc. Ing. Jiřím Hlinkou, Ph.D., děkanem Fakulty strojního inženýrství, 

  na základě plné moci  
 Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka/další řešitel: Ing. Vladimír Krutiš, Ph.D. 

dále též jako „další účastník“ 

 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je oprava čísla účtu příjemce LANIK s.r.o. 

 Nově bankovní spojení zní: účet č. 315646631/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 

2. Identifikace projektu: 

Název: VÝVOJ NOVÉ GENERACE KERAMICKÝCH FILTRŮ S FRAKTÁLNÍ STRUKTUROU PRO FILTRACI 
TAVENINY 

Reg. č.:  FW10010269 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě podepsané každou stranou minimálně zaručeným 
elektronickým podpisem dle Nařízení eIDAS. Každá strana obdrží elektronické vyhotovení 
smlouvy. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku včetně jeho příloh v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru smluv zajistí další účastník projektu.  

3. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran 
měla příležitost ovlivnit její základní podmínky. 

 

 

V Boskovicích V Brně  

 

 

 

 

______________________________ ______________________________ 
Ing. Igor Láník st. doc. Ing. Jiří Hlinka, Ph.D.  
jednatel děkan 
za příjemce za dalšího účastníka 


